
Japonia – złote klony i egzotyczna Okinawa

Plan wyprawy:

1

Warszawa

Wylot z Warszawy do Tokio.

2

Tokio

Przylot do Tokio, przejazd z lotniska do hotelu, zameldowanie. Program dopasowany do rozkładu
lotu. Nocleg w Tokio.

3

Tokio

Zaczynamy zwiedzanie Tokio zwanego dawniej Edo, od położonego na wzgórzach parku Ueno, w
którym usytuowane są liczne świątynie. Będziemy mieć czas na tokijskie Muzeum Narodowe, gdzie
podziwiać będziemy ciekawe zbiory związane z kulturą materialną kraju. Stroje, porcelanę,
kaligrafię, przepiękne drewniane rzeźby z buddyjskich świątyń, czy też przyglądnąć się z bliska
samurajskim mieczom.
Zaglądniemy też do Asakusa z najstarszą buddyjską świątynią w stolicy – Sensu – ji . Jest to bardzo
popularne miejsce wśród Tokijczyków. Przy świątyni do której wiedzie brama Kaminariom z wielkim
lampionem a następnie brama skarbca Hozomon, ulokowały się liczne pasaże handlowe. Tutaj także
szansa na lunch w postaci “pływających” talerzyków – Kaiten sushi.
Na chwilę zatrzymamy się nad rzeką Sumida, skąd zobaczymy nowoczesny symbol miasta wieżę
telewizyjną Sky Tree, najwyższą na świecie – 634 metry. My wjedziemy na platformę na wysokości
350 metrów aby spojrzeć z tej wysokości na tą największą metropolię świata mająca 40 milionów
mieszkańców. Powrót do hotelu. Nocleg w Tokio.
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4

Tokio

Dzień zaczniemy od Tsukiji, słynnego targu rybnego. (Część hurtowa targu została przeniesiona w
2020 roku poza centrum). Tutaj szansa na degustację owoców morza i ryb, których w ciagu całego
roku przewija się ok 400 gatunków.
Czeka nas również spacer, podczas którego zobaczymy siedzibę teatru Kabuki, a chwilę później
znajdziemy się w najbardziej eleganckiej dzielnicy miasta Ginza. Tutaj chwila przerwy na kawę lub
wizyta w domach handlowych aby sprawdzić co jest modne w tym sezonie. Znajdziemy tu także
sztandarowy 9-cio piętrowy sklep Uniqlo – japońskiej marki odzieżowej znanej na całym świecie.
Chwilę później znajdziemy się w oszklonym Tokio International Forum.
Dotrzemy do strzeżonej murami obronnymi dawnej rezydencji szogunów Tokugawa, (dziś w
zachodniej części znajduje się rezydencja cesarska – zamknięta dla zwiedzających). To tutaj w
ogrodzie Ninomaru, będziemy mieli szansę zobaczyć symbol jesieni złocące się klony.
Zaglądniemy także na zabytkowy Dworzec Tokijski. Stąd ruszymy na najbardziej ruchliwy dworzec
świata Shinjuku, gdzie dziennie przemieszcza się 3,5 mln pasażerów. Odwiedzimy ratusz skąd z
górnego piętra mamy szansę ujrzeć górę Fuji, symbol kraju i najwyższy szczyt 3776 m, który jest
wygasłym wulkanem.
Wokół dworca ulokowała się niezwykle kolorowa dzielnica rozrywki dla zmęczonych po pracy
salarymenów – pracowników korporacji. Zaglądniemy na uliczkę Omoide Yokcho, tak wyglądała
spora część miasta jeszcze w zeszłym weku. A w Kabukicho podobno najbardziej niebezpiecznej
dzielnicy w całym kraju, czekają na nas niezliczone bary, bary z hostessami i hostami męskimi.
Na sam koniec tego intensywnego dnia staniemy przed jedną z ulubionych atrakcji naszych grup –
słynnym już bilbordem 3D na którym ukaże się nam kotek. Nocleg w Tokio.

5

Hiroszima

Czas na słynne Shinaknseny czyli pociągi pędzące z średnią prędkością 280/320 km. Pamietajmy ze
ich historia sięga już lat 60-tych zeszłego wieku. Tego dnia do pokonania mamy 800 km
przemieszczając się w kierunku miasta Hiroshima. Po drodze zatrzymamy się w Himeji, aby
podziwiać słynny zamek Białej Czapli z początku XVII wieku. To jeden z trzech najważniejszych
zamków Japonii. Zaglądniemy do tradycyjnego japońskiego ogrodu Koko-en aby sprawdzić czy złocą
się już klony.
Wracamy na stację i kolejnym Shinaknsenem dojeżdżamy do Hiroszimy. Cala podróż to ok 4 godzin.
Zameldowanie w hotelu. Wieczorem czeka nas kolacja, słynne Okonomiyaki, (zwane japońską pizzą),
przygotowywane na naszych oczach. Nocleg w Hiroszimie.

6

Hiroszima

Rano odwiedzimy Park Pokoju upamiętniający zrzucenie bomby atomowej na Hiroszimę i Nagasaki.
Staniemy przed pomnikiem Genbaku Domu – Kopułą Bomby Atomowej. Odwiedzimy Muzeum Pokoju
gdzie bliżej poznamy historię tych wydarzeń.
Popołudnie spędzimy na wyspie Miyajima gdzie czeka na nas zanurzona w wodzie słynna brama Tori.
Prowadzi ona do shintoistycznej świątyni Itsukushima, której początki sięgają VI wieku.
Dla smakoszy ostryg jest to świetne misce bo na wodach Morza Wewnętrznego znajdują się liczne
hodowle, a restauracje na wyspie specjalizują się w tym afrodyzjaku.
Warto poczekać do odpływu bo wtedy można stanąć pod samą brama, a cały kompleks jest
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nastrojowo oświetlony.
Przeprawa promowa i pociągiem wracamy do Hiroszimy. Nocleg w Hiroszimie.

7

Kioto

Rano przejazd do Kioto – dawnej stolicy Japonii.
Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od świątyni buddyjskiej Kinkuji gdzie w przepięknym ogrodzie
podziwiać można Złoty Pawilon. Po spacerze w tym urokliwym miejscu ruszymy do słynnego
bambusowego lasu w dzielnicy Arashiyama. Powrócimy na futurystyczny dworzec, gdzie czeka nas
punkt widokowy na Kioto. Zameldowanie w hotelu. Nocleg w Kioto.

8

Kioto

Zamek Nijo to dawna duma rodu Tokugawa. Ten reprezentacyjny pałac szogun Tokugawa-Isi
wybudował na początku XVII wieku. Piękne zdobione wnętrza, tajemnicze słowicze podłogi na chwile
przeniosą nas w czasy samurajów. Zajrzymy również do przyległego ogrodu.
Następnie przejedziemy do dzielnicy Gion. Czeka na nas świątynia Kiyomizu-dera, skąd mamy piękny
widok na dawną stolicę. Sama świątynia jest wyjątkowa ponieważ znajduje się na drewnianych
palach a cała konstrukcja została wybudowana bez użycia gwoździ. I tutaj czekają na nas słynne
japońskie klony z kolorze czerwieni. Całe południe spędzimy w tej urokliwej dzielnicy, gdzie wąskie
uliczki, świątynie, pagody oddają nastrój dawnej stolicy.
Dla chętnych możliwość wypożyczenia tradycyjnych kimon. Ceny od ok 6000Y. Będzie to okazja do
świetnych zdjęć. Na koniec przejdziemy przez świątynię shinto Yasaka-jinja.
Wieczorem dla chętnych fakultatywnie możliwość uczestniczenia w przedstawieniu składającym się z
różnych gatunków typowych japońskich form sztuki w tym teatru Kabuki, tańca Maiko / Gejsz, czy
też pokazu ceremonii parzenia herbaty (ceny od ok. 5500¥) Krótki spacer po oświetlonej czerwonymi
latarniami dzielnicy Gion, gdzie mamy szansę spotkać gejsze w drodze do pracy. Nocleg w Kioto.

9

Kioto – Osaka

Rano wymeldowanie z hotelu, a następnie przejazd do Świątyni Inarii. To kolejny shintoistyczny
kompleks, w którym czekają na nas malownicze brami tori (podobno jest ich tu 10 tysięcy),
poukładane w ciągnące się korytarze. To tu były kręcone sceny do filmu „Wyznania Gejszy”. Dalej
lokalnym pociągiem pojedziemy do Uji. Uji to miasto znane z produkcji wysokiej jakości zielonej
herbaty matcha. Słynie również z historycznych zabytków, takich jak na przykład Świątynia Byōdō-in
– Świątynia z okresu Heian, której Feniksowa Hala znajduje się na rewersie japońskiej monety 10-
jenowej. Jest to jedno z najpiękniejszych miejsc w Japonii wpisanych na listę UNESCO. Powrót do
Kioto i przejazd do Osaki . Wieczór na rozświetlonych ulicach Dotonobori – idealne miejsce na słynny
street food .
Nocleg w Osace.

10 – 12

Okinawa

Wymeldowanie z hotelu, przejazd na lotnisko Kansai, położone na sztucznej wyspie, a następnie
bezpośredni przelot na wyspy Okinawa. Lot trwa około 3 godzin. W ten sposób znajdziemy się na
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archipelagu tropikalnych wysp otoczonych kolorowymi rafami i turkusowymi wodami Oceanu
Spokojnego, w sercu dawnego Królestwa Ryūkyū.
Okinawa zachwyca intensywnie turkusową wodą, której przejrzystość sprawia, że widać dno nawet
na dużych głębokościach. Ten niezwykły kolor wody w połączeniu z białym, miękkim piaskiem plaż
tworzy malowniczy obraz tropikalnego raju.
Okinawa to nie tylko piękne plaże i tropikalna przyroda, ale także wyjątkowa kultura, która jest
mieszanką tradycji japońskich i wpływów ryūkyūańskich. Region ten słynie z długowieczności
mieszkańców, co przypisuje się zdrowej diecie, aktywnemu trybowi życia i silnym więziom
społecznym.
Dla osób aktywnych dostępne są dodatkowe atrakcje fakultatywne:
Snorkeling lub nurkowanie dla osób posiadających odpowiednie licencje, które umożliwią
eksplorację malowniczych raf koralowych.
Wycieczka minivanem po okolicy, podczas której można odwiedzić liczne pkt widokowe oraz
Churami Aquarium
Wizyta w Okinawa Churaumi Aquarium, jednym z największych akwariów na świecie. To miejsce
pozwala na niezwykłe spotkanie z podwodnym światem, w tym z rekinami wielorybimi, mantami i
setkami gatunków ryb tropikalnych. Główną atrakcją jest olbrzymi zbiornik Kuroshio, który oferuje
panoramiczny widok na życie oceanu. Wizyta w akwarium to doskonała okazja do nauki i podziwiania
morskiej fauny w jednym z najbardziej zaawansowanych tego typu obiektów na świecie.
Ceny atrakcji fakultatywnych zależą od liczby uczestników oraz wybranych opcji i czasu trwania.
Nasz czterogwiazdkowy hotel jest położony na niewielkim, malowniczym cyplu otoczonym
krystalicznie czystą, turkusową wodą. Posiada własną plażę, oferuje wyjątkowe widoki na ocean i
okoliczne wybrzeże. Idealne warunki na relaks ze sporą dawką luksusu.

13

Okinawa – Tokio

Przelot Okinawa – Tokio.
Wieczorem odwiedzimy kolorową dzielnicę Shibuya i najbardziej ruchliwe skrzyżowanie metropolii a
może i świata. Tutaj także chwila przy słynnym pomniku psa Hachiko. Nocleg w Tokio.

14

Tokio

Program dopasowany do godziny wylotu. Wylot do Polski.

15

Warszawa

Przylot do Polski.
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Cena:

13900* PLN

* cena gwarantowana dla grupy min. 8-osobowej

dopłata do pokoju jednoosobowego 4100 PLN

Cena obejmuje:

zakwaterowanie w hotelach, pokoje dwuosobowe, standard 3*, na Okinawie 3 noce  w
luksusowym resorcie 4* z własną plażą
śniadania
bilety wstępu (poza biletami na atrakcje fakultatywne)
opiekę pilota Adventure Club
transfer lotniskowy busem
przejazdy lokalnymi środkami transportu w tym super szybkimi shinakansenami 320 km/h
ubezpieczenie podstawowe

Cena nie obejmuje:

przelotów Warszawa – Tokio i Tokio – Warszawa
przelot: Osaka – Okinawa oraz Okinawa – Tokio (limit bagażu 20 kg)
atrakcji fakultatywnych na Okinawie
posiłków oprócz śniadań
wypożyczenia kimon i przedstawienia w Kioto

 

Adventure Club nie ponosi odpowiedzialności za zakup biletów przez klientów przed
oficjalną informacją, że wyjazd został potwierdzony oraz przed podaniem, jakie dokładnie
połączenia lotnicze posiada już grupa, w przypadku zakupu indywidualnego.

Adv
en

tu
re

 Club
 R

ad
os

ław
 K

as
pr

za
k


